Intre acestia io, si Rmuli D. Samuele  
Micu dein Sadu asesoriu consistoriale dein Epi-  
scopatulu Fagarasiului, regiu revisoriu de carti,  
ale caruia multe prechiare opere nu de multu fura  
enumerate de Clarisimulu si prea bene meritatulu  
de republic'a literaria D. Mich. Tertina in  
cartea prea demna de lectura Orodiadea D-lui  
Lad. Nagy dein Periceni, — adeca noi celi mai  
de antanii amu edatu Gramatee'a romana, ale  
careia exemplaria devenira atatu de rare, catu nu  
se mai aflau de vendiare. Dupa optu ani, adeca  
la a. 1788, revediendu aceeasi Gramateca a' no-  
stra si adaugunduo, Dnulu Joane Molnar de  
Mellersheim, o eda in limb'a germana si romanesca  
la Vien'a. Er' Dnulu Joane Budai, almentrea  
Deleanu, Consiliariu la tribunalulu nobililoru  
dein Galici'a, a compusu unu Dictiunariu Romanu-

composuit Dictionarium Valachicum, Latinum etc. sed ad quem perfectionis gradum deduxerit, nec dum mihi constat. Alterum Dictionarium compo-  
suit praelaudatus Reverendissimus KLEIN, quod in quatuor linguis, h. e. Valachica, Latina, Germanica, et Hungarica brevi lucem aspicet.

In priori nostra Daco-Romana Grammatica conati sumus corruptionem Linguae Daco-Romanae ex Latina quoquo modo comprobare, simulque Eos, qui Latinam ex asse neverunt, Valachicam longe faciliori methodo, breviorique via edocere, cuius nostri conatus scopum utrum assecuti simus judicent alii; per Regulas quippe latinis literis scribendi valachice, quas in eadem Grammatica statueramus, parum abfuit, quin Linguam Daco-Romanam, quoad scribendum, et legendum similem Gallicae reddiderimus.

A compluribus igitur sollicitatus, ut eandem Daco-Romanam Grammaticam a me ipso emendatam, adque faciliorem scribendi, ac legendi methodum redactam secundis typis edi curem, praemisi in Epistola, quam nuperime ad Spectabilem, et Cl. Virum, D. Equitum Magistrum JOANNEM de LIPSZKY dedi, typisque vulgavi Tabellam docentem modum scribendi valachice litteris tam Cyrilianis, quam Latinis, quam Tabellam quum venalis proset, facilique negotio, ac prefio comparari possit, isthic non repeto, verum in emendata hac Daco-Romanam Grammatica, omissis penitus litteris Cyrilianis, iisque scribendi modo, vel potius rejectis ad Grammaticam Illyrico-Valachicam, quam etiam continuare intendo, si Cl. DD. Censores Illyrici suum mihi hac in re auxilium non denegaverit, omissis, inquam, Cyrilianis Litteris de solis Latinis, qualiter nempe iis uti debeamus, tractabo, ita expositis omnibus regulis, quae perfectam quidem, succinctam tamen Grammaticam constituunt, atque docent, ut qui Latinam, quem admodum dixi, Linguam ex asse neverit, iis ad amussim, praesertim ubi de corruppendis latinis in valachicas voces tractavero, observatis, quam facillime intra brevissimum tempus Linguam Valachicam addiscere possit.